
R.EPUBLIQUE DT] BENIN

PRESIDENCE DE LA REPTJBLIQUE

DECRIT N. 98-526 du 9 novembre 1998

o LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la Loi N'90 - 032 du I I Décembre 1990 portant Constitution de la République
du Bénin .

VU Ia Proclamation le Ier Avril 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultats
déflnitifs de l'élection présidentielle du l8 Mars 1996,

VU le Décret N'98-280 du l2 Juillet 1998 portant composition du Gouvernement ;

DECRETE
Article ler : Pour compter du 07 Novembre 1998, Monsieur Kolawolé A. lDJl, Ministre

o
des Aflaires Etrangères et de la Coopération chargé de l'intérim du Ministre de
l'Environnement, de I'Habitat et de l'Urbanisme pendant l'absence de Monsieur
Adékpédjou S. AKINDES.

Article 2 : Le Présent Décret serâ publié au Journal Officiel.

Fait à COTONOU, le 9 novenbre 1998

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement

athieu KERBKOtI.-

Ampliations : PR 6- AN 4- CS 2 - CC 2- CES 2 - HAAC 2- PM 4- MEHU 4
MAEC] 4 - SGG 4 - AUTRES MINISTERES I6 - DEPARTEMENTS 6

Chargeant Monsieur Kolawolé A. IDJI,
Ministre des Affaires Etrangères et de la
Coopération de I'Intérim
de Nlonsieur Adékpéd.iou S. AKINDES,
Nl inistre de L'Environnement,
de I'Hâbitât et de l'[Irbanisme


